



# BIRLA PUBLIC SCHOOL, KISHANGARH

82 Km Milestone, Jaipur-Ajmer Highway, Kishangarh-305801, Ajmer (Rajasthan)

Affiliation No.: 1730551

BPSK/Circular/013/2026-27

09.05.2025

## CIRCULAR NO: 12/2026

### SUMMER VACATION CIRCULAR (CLASS IX TO XII)

Respected Parent

Greetings from Birla Public School!

We take this opportunity to thank you for your continued support and cooperation extended to us.

We wish to inform you that the school will remain closed for Summer Vacation w.e.f 17 May 2026 (Sunday) to 4 July 2026 (Saturday). The student must be present in the school on 5th July 2026 by 5:00 PM. Under no circumstances extension of leave will be granted to any student.

The summer vacation assignment is given to the students to maintain the continuity of studies. Assignment links for class IX to class XII will be available on the school website and portal w.e.f 20 May 2026 onwards to engage the students effectively and constructively during the vacation time. However, it can be accessed from the following links-

Class	Link
IX	<a href="#">Grade IX.docx</a>
X	<a href="#">Grade X.docx</a>
XI	<a href="#">Grade XI.docx</a>
XII	<a href="#">Grade XII.docx</a>

Students are requested to bring the solved assignment and submit to the respective subject teachers after Summer Vacation. Parents are requested to ensure that their wards complete the Summer Vacation Assignment during the vacation. **However, in case of any doubt student can contact the housemaster for the necessary guidance.**

Registration for new admissions to class V to IX and provisional admission to class XI for session 2026-27 are open. Online registration can be done through school website [www.bisk.edu.in/](http://www.bisk.edu.in/) or call 9251028301/311.

  
Principal

Birla Public School, Kishangarh





# BIRLA PUBLIC SCHOOL, KISHANGARH

82 Km Milestone, Jaipur-Ajmer Highway, Kishangarh-305801, Ajmer (Rajasthan)

Affiliation No.: 1730551

बीपीएसके/परिपत्र/013/2026-27

09.05.2025

परिपत्र संख्या: 12/2026

## ग्रीष्मावकाश परिपत्र (कक्षा IX से XII तक)

आदरणीय अभिभावकगण,

बिरला पब्लिक स्कूल की ओर से सादर नमस्कार!

आपके निरंतर सहयोग एवं समर्थन के लिए हम आपका हार्दिक धन्यवाद करते हैं।

आपको सूचित किया जाता है कि विद्यालय ग्रीष्मावकाश हेतु दिनांक 17 मई 2026 (रविवार) से 4 जुलाई 2026 (शनिवार) तक बंद रहेगा। सभी विद्यार्थियों की विद्यालय में उपस्थिति 5 जुलाई 2026 को सायं 5:00 बजे तक अनिवार्य है। किसी भी परिस्थिति में अवकाश की अवधि नहीं बढ़ाई जाएगी।

विद्यार्थियों को अध्ययन की निरंतरता बनाए रखने हेतु ग्रीष्मावकाश कार्य दिया गया है। कक्षा IX से XII तक के विद्यार्थियों के लिए असाइनमेंट लिंक दिनांक 20 मई 2026 से विद्यालय की वेबसाइट एवं पोर्टल पर उपलब्ध होंगे, जिससे विद्यार्थी अवकाश के दौरान प्रभावी एवं रचनात्मक रूप से अध्ययन कर सकें। तथापि, इन्हें निम्नलिखित लिंक से भी प्राप्त किया जा सकता है—

कक्षा	लिंक
IX	<a href="#">Grade IX.docx</a>
X	<a href="#">Grade X.docx</a>
XI	<a href="#">Grade XI.docx</a>
XII	<a href="#">Grade XII.docx</a>

विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वे ग्रीष्मावकाश कार्य पूर्ण करके विद्यालय खुलने पर संबंधित विषय शिक्षकों को जमा करें। अभिभावकों से भी अनुरोध है कि वे यह सुनिश्चित करें कि उनके बच्चे ग्रीष्मावकाश कार्य समय पर पूर्ण करें। किसी भी आशंका की स्थिति में विद्यार्थी आवश्यक मार्गदर्शन हेतु अपने हाउस मास्टर से संपर्क कर सकते हैं।

सत्र 2026-27 हेतु कक्षा V से IX तक नवीन प्रवेश एवं कक्षा XI में अस्थायी प्रवेश हेतु पंजीकरण प्रारंभ हैं। ऑनलाइन पंजीकरण विद्यालय की वेबसाइट [www.bisk.edu.in](http://www.bisk.edu.in) के माध्यम से किया जा सकता है अथवा 9251028301 / 311 पर संपर्क किया जा सकता है।

  
प्रधानाचार्य

बिरला पब्लिक स्कूल, किशनगढ़

